群栄化学工業株式会社の知事表敬について

 新型コロナウイルス感染症対策物品として「除菌製剤」の寄附をいただいた群

栄化学工業(株)が、群馬県知事を表敬訪問します。

１ 日 時

   令和３年８月５日（木）１１：３０～１２：００

２ 場 所

   県庁６階 秘書課第一応接室

３ 寄附者

   群栄化学工業株式会社

４ 寄附内容

   除菌製剤 ４９８㍑

５ 配布先

   県教育施設

６ 出席者

  （寄附者）

   群栄化学工業株式会社

代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎 様 ほか

  （受納者）

群馬県知事 山本 一太 ほか

※取材につきましては、目録贈呈までとさせていただきます。

令和３年８月４日

産業経済部産業政策課

感染症対策産業経済支援室

内線３３２６